ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN MINH LONG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NC                 Minh Long, ngày    tháng 02 năm 2025

V/v tham gia góp ý dự thảo đối

với Quyết định phê duyệt Quy

trình nội bộ thực hiện TTHC

mới ban hành; TTHC được sửa

đổi, bổ sung trong lĩnh vực hộ

tịch, chứng thực, nuôi con nuôi

thuộc thẩm quyền giải quyết của

Sở Tư pháp, UBND cấp huyện,

UBND cấp xã trên địa bàn

tỉnh Quảng Ngãi

                                                            Kính gửi: Sở Tư pháp tỉnh Quảng Ngãi.

Ủy ban nhân dân huyện nhận được Công văn số 322/STP-PBGDPL

ngày 24/02/2025 của Sở Tư pháp về việc tham gia góp ý đối với dự thảo

Quyết định phê duyệt Quy trình nội bộ thực hiện TTHC mới ban hành; TTHC

được sửa đổi, bổ sung trong lĩnh vực hộ tịch, chứng thực, nuôi con nuôi thuộc

thẩm quyền giải quyết của Sở Tư pháp, UBND cấp huyện, UBND cấp xã trên

địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Sau khi nghiên cứu, Ủy ban nhân dân huyện Minh Long thống nhất với

dự thảo Quyết định phê duyệt Quy trình nội bộ thực hiện TTHC mới ban

hành; TTHC được sửa đổi, bổ sung trong lĩnh vực hộ tịch, chứng thực, nuôi

con nuôi thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Tư pháp, UBND cấp huyện,

UBND cấp xã trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Ủy ban nhân dân huyện Minh Long đề nghị Sở Tư pháp tổng hợp./.

Nơi nhận:                                                                                             CHỦ TỊCH

-Như trên;

-CT, PCT UBND huyện;

-Phòng Tư pháp;

-VP HĐND&UBND huyện;

-Lưu VT.

                                                                                      Đinh Văn Điết

		2025-03-03T11:19:49+0700

		2025-03-03T14:42:17+0700

		2025-03-03T14:42:17+0700

		2025-03-03T14:42:17+0700